
Kurs dla instruktorów techniki jazdy – relacja i zaproszenie na kolejny. 

 

W  dniach  od  11  do  14  września  2011r.  po  raz  kolejny  Szkoła 

Instruktorów  wraz  z  Ośrodkiem  Doskonalenia  Techniki  Jazdy 

„Rajder”  w  Toruniu  zorganizowała  kurs  dla  kandydatów  na 

instruktorów techniki jazdy kategorii A, B, C, CE i D. 

 

Każdorazowo  celem  kursu  jest  przygotowanie  uczestników  do 

egzaminu  państwowego,  który  organizowany  jest  przez  urząd 

wojewódzki w Bydgoszczy na  tym  samym obiekcie na  którym  Szkoła 

Instruktorów prowadzi szkolenie. 

 

W  dniach  od  11  do  14  września  uczestnicy  brali  udział  w 

zajęciach  teoretycznych  oraz  praktycznych  celem 

przygotowanie się do egzaminu państwowego dla kandydatów 

na  instruktorów  techniki  jazdy.  Wiele  godzin  szkolenia  z 

pewnością przełożyło się na nowe doświadczenia uczestników. 

Osoby,  które  zdecydowały  się  na  udział  w  szkoleniu  kat.  A 

wzięły udział w zajęciach poprowadzonych przez  instruktorów 

prowadzących Szkolenie Motocyklowe.pl.  Zajęcia odbywali zarówno na torze asfaltowym jak również 

z  jazdy z  terenie. Niewielkie błotko pogrążyło wielu, ale niestrudzenie podnosili motocykl  i walczyli 

dzielnie dalej. 

Uczestnicy  kursu  w  zakresie  kat.  B,  C,  CE  i  D  ćwiczyli 

praktyczne  wykonanie  zadań  egzaminacyjnych  pojazdami 

podstawionymi  przez  organizatorów.  Warto  dodać,  że 

ćwiczenia  wykonywane  są  w  tych  samych  warunkach  w 

których  prowadzony  jest  później  egzamin.  Wiele  trudów 

sprawiła nauka hamowania bez systemu ABS, a cenne  i celne 

uwagi doświadczonych  instruktorów techniki  jazdy  i trenerów 

z pewnością wszystkim przyszły z pomocą.  

W związku z dużym zainteresowaniem tematem Szkoła Instruktorów (www.szkolainstruktorow.pl) 

zaplanowała  już kolejny termin kursu dla  instruktorów techniki  jazdy kategorii B, C, CE  i D, który 

odbędzie się w dniach od 5 do 7 października 2011 roku. Zapisy trwają, a z uwagi na ograniczoną 

liczbę miejsc decyduje kolejność wpłat rezerwacyjnych.  

Wszelkie  formalności  związane  z  zapisami  warto  rozpocząć  od  odwiedzenia  strony 

www.szkolainstruktorow.pl  gdzie  znajduje  się  formularz  zgłoszeniowy.  Informacji  telefonicznie 

udziela również koordynator szkolenia, Marcin Kukawka pod nr tel. 694 300 255. 


